Совет депутатов Пичеурского сельского поселения

Чамзинского муниципального района

Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ

(XIX-й внеочередной сессии)

от 15.12.2022г.

                           № 54
с. Пичеуры
О внесении изменений в решение Совета депутатов Пичеурского сельского поселения Чамзинского муниципального района от
20.12.2016 г. № 9 «О передаче полномочий Пичеурского сельского поселения Чамзинского муниципального района по проведению внешнего муниципального финансового контроля и внутреннего финансового контроля органам местного самоуправления Чамзинского муниципального района».

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет депутатов Пичеурского сельского поселения Чамзинского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Пичеурского сельского поселения Чамзинского муниципального района от 20.12.2016 г. № 9 «О передаче полномочий Пичеурского сельского поселения Чамзинского муниципального района по проведению внешнего муниципального финансового контроля и внутреннего финансового контроля органам местного самоуправления Чамзинского муниципального района»:

1.1. Пункт 2 решения изложить в следующей редакции:
«Определить, что полномочия передаются на период с 01.01.2023 года по 31.12.2027 года».

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования в Информационном бюллетене "Вестник села" Пичеурского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия.
Глава Пичеурского сельского поселения
Чамзинского муниципального района

Республики Мордовия                                                           О.В. Красильникова